Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

Рождественская средняя общеобразовательная школа
Приказ

от  ____ августа  2012 года                                                                          № __________
Об утверждении критериев

диагностики результатов

          В связи с введением комплексного учебного курса  "Основы религиозных культур и светской этики" с 1 сентября 2012-2013 учебного года, безотметочное оценивание,

приказываю:
        1. Внести изменения и дополнения в Положение о промежуточной аттестации обучающихся (разработка системы оценки достижения планируемых результатов освоения курса ОРКСЭ).
  2. Считать критериями диагностики результатов изучения данного курса подготовку и защиту проектов по основным темам Основ православной культуры.

 3. Аскеровой А.Л., зам.директора по УВР, довести данную информации до  сведения  учителей, обучающихся и их родителей.

      4. Контроль за исполнением приказа возлагаю на себя.

                Директор школы: ___________ /Л.В. Прохоров /
                С приказом ознакомлена:  ___________ /Аскерова А.Л../